

Jää- ja lumesurfi MM peetakse Haapsalus

2007. aasta 12.–18. veebruarini peetakse Haapsalu Tagalahal 27. jää- ja lumesurfi maailmeistrivõistlused. Korraldaja on Rahvusvaheline Jää- ja Lumesurfi Assotsiatsioon (WISSA). Eestis vastutavad korraldamise eest Eesti Purjelaulaliit ja WISSA Eesti esindus.

Nädal aega kestvaile MM-võistlustele Haapsalu lähel on oodata üle 150 jääsurfari 10 riigist.

Eesti Purjelaulaliidu juhatus liikme Alar Vettiku sõnul võib peale Läänemere maade esindajate oodata surfareid ka Kanadast, Šveitsist, Itaaliast ja Prantsusmaalt. Maailmeistri tiitlid jagatakse välja klassides „Purisuusk“, „Skimbat“ ja „Kite“.

Samalaadne võistlus peeti 2003. aastal Tallinnas Harku järvel. See on hea võimalus elavdada Haapsalu talvist vaikelu ning anda publikule võimalus pealt vaadata värvikirevat purjede sõud.

Haapsalu linnapeal Teet Kallasveel on hea meel, et selline võistlus peetakse Haapsalu lähel, ning linn toetab ettevõtmist igati.

Suuremahuline üritus annab nädalaks lisatööd ka kohalike



TÖNIS PADU

le majutus- ja toitlustusfirmadele.

Korraldajail on kavas Haapsalu lahe äärde üles panna telgid, kust pakutakse pealtvaatajatele kuumi jooki ja kerget kehakinnitust ning kuhu saaks külma tuule eest varju minna. Võistlusjärgsed *after party*'d annavad ka Haapsalu ööelule särtsu juurde.

Võistluse avamine on Haapsalu piiskopilinnuses, mis ei

jää kaugele merest ning on ühtlasi üks Haapsalu sümboleid, põhjendas Haapsalu linnavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna asejuhataja Triin Toompuu avatseremonia asukohta. Kuidas avamine täpselt välja hakkab nägema ja kes üles astuvad, selgub lähinädalail. Kindlasti kasutame avaüritusel kohalike kultuurikollektiivide abi, täpsustas ta.

Samuti pakkus Haapsalu lin-

napea Teet Kallasvee võimalust korraldada jääsurfi demonstratsiooninimine Väikesel viigil. Suve alustasime Väikesel viigil purjelauaga sõites, nüüd on võimalus talvel seal purjetada, märkis linnapea.

Peale veebruaris peetavate maailmeistrivõistluste on talvel Haapsalus kavas teisigi üritusi. Novembris tähistab puhkpilliorkester Haapsalu

oma 25 aasta juubelit. 9. ja 10. detsembril on kultuurikeskuses traditsiooniline jõululaat. 2007. aasta kevadtalv toob endaga kaasa õudusfilmide festivali, kooliteatrite festivali, LONKSu (loominguliste Noorte kokkusaamine) ja teisi kevadväsimuse vastu võitlemiseks sobilikke üritusi.

Jaanika Tuisk

Avalike suhete peaspetsialist

Muudame Haapsalu noortepärasemaks

6. ja 7. oktoobril peeti Tallinnas Reval Hotel Olümpia konverentsikeskuses rahvusvaheline konverents „Youth and the City — noor ja kohalik omavalitsus“, millest võtsid osa peale allakirjutante ka õpilased Kadi Lass ja Jaagup Toompuu, huvijuhid Ille Siimson Haapsalu gümnaasiumist ja Mairi Grossfeldt Haapsalu Wiedemanni gümnaasiumist.

Konverentsi keskne teema oli „Utopia — olukord, kus puuduvad igapäevased takistused“. Peamine eesmärk oli rahvusvahelise konverentsi kaudu viia omavahel kokku noored ja noorsootöötajad nii Eestist kui ka mitmest välisriigist. Ühiselt vahetati mõtteid ja arutati, kuidas võiks ideaalis toimuda suhtlus noor-

re ja täiskasvanu vahel. Unistati, milline võiks olla noore ideaalne elu ja elupaik.

Mõlema kooli noored olid konverentsil räägitud vaimustuses.

„Ei olnud tüüpiline loeng. Meil endil oli võimalus kaasa rääkida ja teha. Saime palju häid mõtteid ja ideid, mida ellu viia, ning mõned neist olen ma juba ka kasutusele võtnud,“ meenutab olnud Wiedemanni gümnaasiumi õpilane Jaagup Toompuu.

Kadi Lass täpsustab: „Need kaks päeva kujunesid päevadeks, mis mul kunagi olnud on. Selline kogemus võiks meil kõigil olla vähemalt kord elus.“

Konverentsi ajal külastasid osalejad Tallinna linna noor-

sootöö asutusi. Haapsalu noored käisid kultuuritehas Polymer:

„See oli üks ütlemlata mõnus koht oma vana aja hõngu, lagunemise ja huvitava kunstiga,“ märgib Jaagup Toompuu. Kultuuritehas Polymer asub endises Polümeeri kummivabrikus. Kultuuritehas on koondatud eri alade esindajad, nii et tekiks soodne pinnas ideede arendamiseks ja koostööks.

Hoone katuse alla on koondunud seltse ja üksiküritajaid. Kultuuritehas on koduks kunsti- ja kultuurirahvale, kes hindab kultuuriamosfääri ja tegevusvabadust. Tehase trükikoja õpitoas sai ka ise käed külge panna.

Konverentsil kohtusid Haapsalu noored paljude noorsootöötajate ja noortega mitmesugustest noorteühendustest.

Saime ka küllakutsed Paidesse ja Viljandisse, et kohtuda sealsete noortega ning külastada noorsootöö asutusi. Järgmise aasta alguses võtavadki Haapsalu aktiivsed noored ringreisi ette. Külaskäigust loodame leida häid mõtteid, mida rakendada Haapsalu noorte heaolu tagamiseks. Kohalike noortega üheskoos on vaja luua selline linn, kus nad tahavad ise elada, õppida, töötada, vahepeal laias maailmas ära käia, kuid ikka ja jälle Haapsallu tagasi tulla.

Kultuuritöö spetsialist Siret Matteus

Talvine teehooldus

Haapsalu kodulehe www.haapsalu.ee küsimuste rubriigis on mitmel korral huvi tuntud linna talvise teehoolduse üle. Linnakodanikud on ette heitnud talvise lumekoristusega seoses peatänavale parkimist keelavate märkide paigaldamist.

Selleks talveks on talihoolituse valdkonnas püütud leida sobivamaid lahendusi just linnakodanike soov arvesse võttes. Sellega seoses on hooldatavate põhitänavate nimistusse lisatud seni kõrvaliseks jäänud tänavad ja jalakäijate teed.

Sel talvel lükatakse lumi ja tehakse libedustõrje ka jala-

käijateel Kastani poest kuni Jalaka tänava ning Tööstuse-Kastani tänavani, sotsiaalmaja juurdepääsuteedel, Vikerkaree lasteaias esises parklas.

Ka peatänavate (Posti ja Karja t, Lihula mnt, Kilti tee, Tallinna mnt ja Jaama t) puhastussagedust tihendatakse.

Linnakeskkonna peaspetsialisti Eha Kallaste sõnul on täiendatud tänavate nimistut, kust veetakse koos tee lahtilükkamisega ära ka lumi. Seega ei teki teeäärtesse lumevalle ning mootorsõidukid saavad muretuult parkida.

Suurim muudatus selles valdkonnas on Posti tänava liisandamine nimekirja. Sel aas-



ARVO TARMULA

tal ei panda üles parkimist keelavaid märke, sest lumekoristus toimub öösi ja lumi veetakse kohe ära.

Posti tänava liikluskorraldus sel talvel suvega võrreldes ei muutu.

Turvalise liikluse tagamiseks muudetakse Hansapanga parkla liikluskorraldust. Kuna parklast väljasõit Nurmee tänavale on ääretult ebamugav ja ohtlik, saab lähitulevikus sõita parklasse sisse ja sealt välja vaid Posti tänava kaudu.

Eraldi liikluskorralduslik muudatus hakkab kehtima Lihula mnt 3ees parklas. Kuidas seal talvel lumekoristus korraldatakse, selgub novembris.

Krista Vilta

Linnakeskkonna osakonna juhataja

TEATED

Tasuta puistesegu libedustõrjeks

Pensionärist majaomanikel Haapsalu on võimalus saada libedustõrjeks tasuta puistesegu. Soovijail pöörduda kuni 15. detsembrini Haapsalu linnavalitsusse tuba 5 või helistada telefonil 472 5313.

Lauluhuvilised!

Tegevust alustav Haapsalu kammerkoor ootab kõiki lauluhuvilisi esmaspäeval, 13. novembril kell 19 Haapsalu kultuurikeskusesse esimesele kokkusaamisele. Lisa info telefonil 56255570, dirigent Ulrika Grauberg.

Uued töötajad Haapsalu linnavalitsuses

1. novembril alustas Haapsalu linnavalitsuses tööd linnakeskkonna peaspetsialisti ametikohal Triin Tarv. Triin Tarv on lõpetanud Tallinna pedagoogikaülikooli keskkonnakorralduse erialal, on seni töötanud keskkonnaministeeriumi info- ja tehnokeskuses. Haapsalu linnavalitsuses spetsialiseerub ta järelevalvele linnamajanduse valdkonnas ning heakorra ja haljastuse tegevuse korraldamisele.

Haapsalu linnavalitsuses alustas tööd autojuhina Arvo Saar. Varem on Arvo Saar töötanud turvafirmas.

Uuest aastast hakkab Haapsalu linnavalitsuses geodeesia valdkonnaga tegelema Villu Vapper. Tema peamised tööülesanded on geodeetilise põlvkonna haldamine, topo-geodeetiliste tööde lähtematerjalide väljastamine ning tehtud tööde kvaliteedi ja õigsuse

Kultuuri- ja spordiüritused novembris

1. novembril avati Haapsalu linnagaleriis staažika kunstniku Hillar Tatra 70 aasta juubelile pühendatud näitus. Näitus jääb avatuks 3. detsembrini.

15. november
Kl 19 „Mul tuli idee!“ Haapsalu kultuurikeskuses.
Lavastaja Vello Janson.
Osades: Raivo Rüütel, Eva Püssa, Ines Aru.
Mängib: Vana Baskini Teater

19. november
Haapsalu maleklubi korraldab Läänemaa MV välkmales.

20. november
Kl 13 Rakvere teatri lastelavastus „Käpipuu vennaskond“ Haapsalu kultuurikeskuses. Lavastaja on Üllar Saaremäe.

Kl 19 Rakvere teatri lavastus „Kuidas elad?... Ann?!“ Haapsalu kultuurikeskuses. Lavastaja Sven Heiberg.

Novembris ja detsembris on Läänemaa MV laskmises. 9.–11. novembrini püstolilaskmine, 30. novembril ja 1. detsembril püssilaskmine, 7. ja 8. detsembril õhkrelvad.

kontroll. Villu Vapper on lõpetanud Kehtna KPK geodeesia erialal ja praegu omandab Tallinna tehnikakõrgkoolis kõrgharidust rakendusgeodeesia erialal. Varem on ta töötanud geodeedina ASis Tallinna Vesi ja Elpec ASis.

Endised üürikuud

Tänapäeval rändavad inimesed sageli ühest eluasemest teise. Haapsalus vahetab kuu jooksul elukohta umbes 150 inimest.

Kahjuks ei registreeri mitte kõik elukohavahetajad rahvastikuregistris oma uut elukohta. Kuigi elukohast lahkumist peavad registreerima ainult välismaale elama asuvad, siis seaduse kohaselt peavad ka elukohavahetajad oma uuest elukohast 30 päeva jooksul teatama. Kui seda ei tehta, jäädakse rahvastikuregistris oma endise elukoha aadressile. See aga tekitab eelmise elamispinna omanikule mõningaid probleeme. Nii juhtubki, et sissekirjutus on inimestel, kes on tegelikult juba ammu elukohast lahkunud.

Elamispinna omanikul on õigus kontrollida, kes on registreeritud talle kuuluvale elamispinna. Endiste elanike avastamisel on omanikul õigus nad tagaselja välja kirjutada. Selleks tuleb pöörduda Haapsalu linnavalitsusse rahvastikuregistripidaja poole. Kuu aja jooksul kirjutatakse endised elanikud vanast elukohast välja.

Küsi geoteetilise põlvkonna haldamine, topo-geodeetiliste tööde lähtematerjalide väljastamine ning tehtud tööde kvaliteedi ja õigsuse

Einar Luik

rahvastikuregistripidaja